SAMENSPEL Z-H EILANDEN
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J. Jongejan

A. van de Berg

Jan en Twan Nobels
J. van der Jagt
Tom Romijn

C. van den Bos

J. Melaard

L. Hokke

Mariska v.d. Made
Cor&Yvonne Kleijn

1. Meerkerk

Th. van Stralen
Bram Hokke

J. Groenendijk

Jan en Twan Nobels
Bram Hokke

C. van den Bos

A. van de Berg

Jan en Twan Nobels
A. van de Berg

Mariska v.d. Made
J. Jongejan

J. Bakhuizen

A. van de Berg
Joh. Hokke

Th. van Stralen
Gebr. Hagens

J. van Alphen
J.C. Polder

J. Jongejan

A. van de Berg

J. Groenendijk
C.G. van den Berg
A. Kramer

Jan en Twan Nobels
T.C. Kap

A. Kerklaan

Bram Hokke

E. Groenendijk

P. van den Boogert

J.C. Polder

M_.A. Orgers

J. van der Jagt
J.D. Melaard
Mariska v.d. Made
J.C. Polder

Th. van Stralen
M.A. Orgers

J. Groenendijk
Jan van der Valk

1. Meerkerk

A. Bestman

J. Groenendijk
L. van de Baan
Joh. Hokke

1. Meerkerk

A. Kramer

J.W. Steketee
K. Overbeeke
J.C. Wagner

Joh. Hokke

M.A. Orgers

T.C. Kap

J. Jongejan

D. Vroegindeweij
H. Timmers

Com. Grinwis
Com. Grinwis

H. Timmers

K. Berkelaar

A24 ST. VINCENT MET 339 DUIVEN OP 16-06-2017 LOS 12.30 UUR. NW

PLAATS

Middelharnis
Spijkenisse
Achthuizen
Zwartewaal
Zuidland
Middelharnis
Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Achthuizen
Middelharnis

Zuidland

Stad a/h Haring
Ooltgensplaat
Sommelsdi jk
Achthuizen
Ooltgensplaat
Middelharnis
Spijkenisse
Achthuizen
Spijkenisse

Achthuizen
Middelharnis
Hekelingen
Spijkenisse
Ooltgensplaat
Stad a/h Haring
Achthuizen
Sommelsdi jk
Middelharnis
Middelharnis

Spijkenisse
Sommelsdijk
Geervliet
Rozenburg
Achthuizen
Oudenhoorn
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Middelharnis
Sommelsdijk

Middelharnis
Hekelingen
Zwartewaal

Stad a/h Haring
Achthuizen
Middelharnis
Stad a/h Haring
Hekelingen
Sommelsdi jk
Middelharnis

Zuidland
Dirksland
Sommelsdijk
Dirksland
Ooltgensplaat
Zuidland
Rozenburg
Middelharnis
Den Bommel

Stad a/h Haring

Ooltgensplaat
Hekelingen
Oudenhoorn
Middelharnis
Nieuwe Tonge
Oostvoorne
Ouddorp
Ouddorp
Oostvoorne
Tinte

RINGNUMM

1-1701029V
4-1038407
3-1201615
5-1693340
0-1671504
3-1197925
4-1023534V
4-1045312
4-1025555
3-1197806V

3-1223704
4-1012131V
5-1694029
5-1672813
9-1174309
5-1694031
5-1671891V
5-1687128
3-1201730
4-1038392

4-1025547V
3-1198231V
4-1038318V
3-1216671
4-1045378
4-1023220V
4-1489593
4-1127479
5-1672232V
4-1022300

3-1216661
3-1198910
4-1003947
3-1179946
3-1201728
5-1659052
3-1201755
4-1045073
2-1577211V
2-1575515

3-1198753V
4-1038198
5-1663900
4-1023166
5-1675822V
5-1672197V
4-1075670V
1-1720199
4-1023134
3-1198276

9-1175324
5-1671393V
2-1577490
4-1021502
5-1693909
4-1044640
1-1680134
5-1673175
3-1224323V
4-1023382V

5-1693916
1-1720264V
5-1659076
3-1198661V
4-1020906
5-1664140
3-1189452
4-1011772V
5-1664095
5-1693135
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59.33
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55.31
52.38
57.54
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1081,105
1003,004
954,122
950,398
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939,395
931,572
921,543
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912,318
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905,565
902,805
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896,339
894,154
893,684
892,872
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890,811
890,506
887,709
886,183
885,924

885,718
885,159
883,421
883,384
881,886
879,117
877,908
871,065
870,491
869,491

869,351
869,168
867,908
866,719
865,659
865,397
864,060
863,952
863,031
860,224

857,083
856,315
855,062
854,047
852,640
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851,048
850,671
850,538

846,448
844,189
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839,380
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839,070
838,519
837,143
836,659
835,719

CCPNT

1000,0
988,2
976,5
964,7
952,9
941,2
929,4
917,6
905,9
894,1

882,4
870,6
858,8
847,1
835,3
823,5
811,8
800,0
788,2
776,5

764,7
752,9
741,2
729,4
717,6
705,9
694,1
682,4
670,6
658,8

647,1
635,3
623,5
611,8
600,0
588,2
576,5
564,7
552,9
541,2

529,4
517,6
505,9
494,1
482,4
470,6
458,8
447,1
435,3
423,5

411,8
400,0
388,2
376,5
364,7
352,9
341,2
329,4
317,6
305,9

294,1
282,4
270,6
258,8
247,1
235,3
223,5
211,8
200,0
188,2

DCCPNT BEDRAG

1000,0
988,2
976,5
964,7
952,9
941,2
929,4
917,6
905,9
894,1

882,4
870,6
858,8
847,1
835,3
823,5
811,8
800,0
788,2
776,5

764,7
752,9
741,2
729,4
717,6
705,9
694,1
682,4
670,6
658,8

647,1
635,3
623,5
611,8
600,0
588,2
576,5
564,7
552,9
541,2

529,4
517,6
505,9
494,1
482,4
470,6
458,8
447,1
435,3
423,5

411,8
400,0
388,2
376,5
364,7
352,9
341,2
329,4
317,6
305,9

294,1
282,4
270,6
258,8
247,1
235,3
223,5
211,8
200,0
188,2
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Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 A24 St. Vincent Tyrosse 16-06-2017
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D. Vroegindeweij
J.C. Polder

J.C. Polder

L. Hokke

J. Jongejan

Tom Romijn

J.C. Polder

E. Groenendijk
T.C. Kap

P. van den Boogert

Mariska v.d. Made
J. Kievit
Patr.v.d.Boogert
P. van den Boogert
D. Vroegindeweij

A24 ST. VINCENT MET 339 DUIVEN OP 16-06-2017 LOS 12.30 UUR. NW

PLAATS RINGNUMM

Nieuwe Tonge 3-1199860 8/ 1
Middelharnis 4-1021820 10/ 4
Middelharnis 5-1672218 10/ 3
Ooltgensplaat 3-1224299 6/ 1
Middelharnis 3-1198685 5/ 4
Zuidland 2-1602945vV 10/ 6
Middelharnis 5-1672189 10/ 7
Middelharnis 4-1023067 6/ 3
Oudenhoorn 5-1659083 5/ 4
Sommelsdijk 3-1197702 10/ 7
Achthuizen 5-1675812 5/ 4
Ouddorp 4-1011686 3/1 2
Sommelsdi jk 5-1671076 17/1 6
Sommelsdi jk 5-1671077vV 10/ 9
Nieuwe Tonge 3-1199596 8/ 3
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4 1
1 1
3
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1
3
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68 26

VER. DUl
VEN
1605 21
1609 2
1610 10
1613 31
1621 47
1622 97
1626 31
1628 1
1674 29
1682 33
1683 23
1684 14
Tot. 339
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 A24 St. Vincent Tyrosse 16-06-2017
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Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
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23.28
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30.37
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34.19
46.13
38.45
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38.04
42.23
47.17
49.49
54.04

835,478
835,159
833,336
831,869
830,920
830,515
827,649
827,004
826,658
825,999

825,298
822,994
821,559
819,830
814,299

CCPNT DCCPNT BEDRAG

176,5
164,7
152,9
141,2
129,4
117,6
105,9

94,1

82,4

70,6

176,5
164,7
152,9
141,2
129,4
117,6
105,9

94,1

82,4

70,6

58,8
47,1
35,3
23,5
11,8

58,8
47,1
35,3
23,5
11,8
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NPO-NUM  NAAM VINC-1 VINC-2 DAX-1 DAC-2 BORD-1 BORD-2 BERG-1 BERG-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2
16220496 J. Jongejan 752.9 1000.0 1 1 1000.0 1752.9
16260121 Mariska v.d. Made 764.7 905.9 1 1 905.9 1670.6
16220007 Th. van Stralen 870.6 1 870.6
16830022 Bram Hokke 564.7 858.8 1 1 858.8 1423.5
16269040 Jan en Twan Nobels 788.2 835.3 1 1 835.3 1623.5
16830120 Joh. Hokke 717.6 1 717.6
16269082 Gebr. Hagens 694 .1 1 694 .1
16220895 J. Groenendijk 635.3 1 635.3
16220526 E. Groenendijk 552.9 1 552.9
16210051 P. van den Boogert 541.2 1 541.2
16220500 J.C. Polder 529.4 1 529.4
16220933 L. van de Baan 376.5 1 376.5
16220712 D. Vroegindewei j 176.5 1 176.5
NPO-NUM  NAAM VINC-1 VINC-2 DAX-1 DAC-2 BORD-1 BORD-2 BERG-1 BERG-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2
16220496 J. Jongejan 752.9 1000.0 1 1 1000.0 1752.9
16260121 Mariska v.d. Made 764.7 905.9 1 1 905.9 1670.6
16269040 Jan en Twan Nobels 788.2 835.3 1 1 835.3 1623.5
16830022 Bram Hokke 564.7 858.8 1 1 858.8 1423.5
16220007 Th. van Stralen 870.6 1 870.6
16830120 Joh. Hokke 717.6 1 717.6
16269082 Gebr. Hagens 694.1 1 694.1
16220895 J. Groenendijk 635.3 1 635.3
16220526 E. Groenendijk 552.9 1 552.9
16210051 P. van den Boogert 541.2 1 541.2
16220500 J.C. Polder 529.4 1 529.4
16220933 L. van de Baan 376.5 1 376.5
16220712 D. Vroegindeweij 176.5 1 176.5
STAND OVERNACHT Z-H EILANDEN AFDELING 5
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt

1 1622.0496 J. Jongejan Middelharn 1000.0 1 1622.0496 J. Jongejan Middelharn  876.5

2 1626.9040 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 976.5 2 1622.0682 C. van den Bos Middelharn  876.5

3 1613.0688 J. van der Jagt Zwartewaal 964 .7 3 1683.0022 Bram Hokke Ooltgenspl 841.2

4 1682.0363 Tom Romijn Zuidland 952.9 4 1626.0121 Mariska v.d. Made Achthuizen 835.3

5 1622.0682 C. van den Bos Middelharn 941.2 5 1626.9040 Jan en Twan Nobels Achthuizen 811.8

6 1674.0028 A. van de Berg Spijkeniss 934.4 6 1622.0007 Th. van Stralen Stad a/h H 788.3

7 1626.0001 J. Melaard Ooltgenspl 929.4 7 1674.0028 A. van de Berg Spijkeniss 753.0

8 1683.0138 L. Hokke Ooltgenspl 917.6 8 1682.0444 1. Meerkerk Zuidland 647.1

9 1626.0121 Mariska v.d. Made Achthuizen 905.9 9 1674.0184 M.A. Orgers Hekelingen 482.4

10 1621.0581 Cor&Yvonne Kleijn Middelharn 894.1 10 1613.1195 A. Kramer Rozenburg 476.5

11 1682.0444 1. Meerkerk Zuidland 882.4 11 1626.0001 J. Melaard Ooltgenspl 464.7

12 1622.0007 Th. van Stralen Stad a/h H 870.6 12 1605.0814 T.C. Kap Oudenhoorn  429.4

13 1683.0022 Bram Hokke Ooltgenspl 858.8 13 1683.0120 Joh. Hokke Ooltgenspl 358.8

14 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdij 847.1 14 1626.9082 Gebr. Hagens Achthuizen 347.1

15 1674.0664 J. Bakhuizen Hekelingen 741.2 15 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdij 341.2

16 1683.0120 Joh. Hokke Ooltgenspl 717.6 16 1622.0500 J.C. Polder Middelharn  341.2

17 1626.9082 Gebr. Hagens Achthuizen 694.1 17 1622.0526 E. Groenendijk Middelharn 323.5

18 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdij 682.4 18 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdij 317.7

19 1622.0500 J.C. Polder Middelharn 670.6 19 1626.0156 A. Kerklaan Nieuwe Ton  288.3

20 1682.0762 C.G. van den Berg Geervliet 623.5 20 1621.0051 P. van den Boogert Sommelsdij 270.6

21 1613.1195 A. Kramer Rozenburg 611.8 21 1613.0688 J. van der Jagt Zwartewaal 253.0

22 1605.0814 T.C. Kap Oudenhoorn 588.2 22 1626.0003 J.D. Melaard Stad a/h H 247.1

23 1626.0156 A. Kerklaan Nieuwe Ton 576.5 23 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 217.7

24 1622.0526 E. Groenendijk Middelharn 552.9 24 1684.0001 A. Bestman Dirksland 200.0

25 1621.0051 P. van den Boogert Sommelsdij 541.2 25 1622.0933 L. van de Baan Dirksland 188.3

26 1674.0184 M.A. Orgers Hekelingen 517.6 26 1622.0747 J.W. Steketee Middelharn 164.7

27 1626.0003 J.D. Melaard Stad a/h H 494.1 27 1622.1165 K. Overbeeke Den Bommel 158.8

28 1622.0232 Jan van der Valk Middelharn  423.5 28 1622.0008 J.C. Wagner Stad a/h H 153.0

29 1684.0001 A. Bestman Dirksland 400.0 29 1610.9180 Com. Grinwis Ouddorp 111.8

30 1622.0933 L. van de Baan Dirksland 376.5 30 1622.0712 D. Vroegindeweij Nieuwe Ton 94.2



STAND OVERNACHT DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5
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Lidnummer

1622.0496
1674.0028
1626.9040
1613.0688
1682.0363
1622.0682
1626.0001
1683.0138
1626.0121
1621.0581

1682.0444
1622.0007
1683.0022
1622.0895
1626.9040

Naam

J. Jongejan

A. van de Berg

Jan en Twan Nobels
J. van der Jagt
Tom Romijn

C. van den Bos

J. Melaard

L. Hokke

Mariska v.d. Made
Cor&Yvonne Kleijn

1. Meerkerk

Th. van Stralen
Bram Hokke

J. Groenendijk

Jan en Twan Nobels

Woonplaats

Middelharnis
Spijkenisse
Achthuizen
Zwartewaal
Zuidland
Middelharnis
Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Achthuizen
Middelharnis

Zuidland

Stad a/h Haringvli
Ooltgensplaat
Sommelsdijk
Achthuizen

Ringnr

1-1701029
4-1038407
3-1201615
5-1693340
0-1671504
3-1197925
4-1023534
4-1045312
4-1025555
3-1197806

3-1223704
4-1012131
5-1694029
5-1672813
9-1174309
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Punten

1000.
988.
976.
964.
952.
941.
929.
917.
905.
894.

882.
870.
858.
847.
835.
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